	Центр післядипломної освіти
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____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої екзаменаційної сесії: група ЗФГЗ-3, ЗФГЗ-4/ск
	

	Час
	Понеділок, 22.06.20
	Вівторок, 23. 06.20
	Середа, 24. 06.20
	Четвер,  25. 06.20
	П’ятниця, 26. 06.20
	Субота, 27. 06.20

	3-4
	1000-1120
	Інженерна геодезія
КП

Захарчук В.В.
	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання
Іспит

Шушулков С.Д.
	Вища геодезія
(Спецкурс)

Іспит

Третенков В.М.
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	Інженерна геодезія

Іспит

Захарчук В.В.
	
	
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	Геоінформаційні
системи

в управлінні територіями
Залік

Колосюк А.А.
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інженерна геодезія
	4,6
	138
	12
	6
	6
	 
	126
	1
	
	
	
	
	1
	
	Захарчук Віта Вікторівна

	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
	3,5
	105
	10
	4
	6
	 
	95
	
	
	1
	
	
	
	1
	Колосюк Анатолій Анатолійович

	Вища геодезія (спецкурс)
	3,6
	108
	14
	6
	 
	8
	94
	
	
	1
	
	
	1
	
	Третенков Володимир Михайлович

	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання
	3,6
	108
	12
	6
	 
	6
	96
	
	
	1
	
	
	1
	
	Шушулков Стоян Дмитрович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


